
ZBROJOVKA VS. CHRUDIM
Výkop v 17:00

Neděle, 21. června 2020





3ZÁPASOVÝ PROGRAM  |  WWW.FCZBRNO.CZ

DNEŠNÍ SOUPEŘ

MFK CHRUDIM
Třináctým týmem, který letos na Srbskou dorazí, je MFK Chrudim. Zdej-
ší klub byl založen v roce 1923 a hrával nejvýše divizi, v roce 2011 se 
pak sloučil s místním SK. Ten v letech devadesátých okusil i druhou 
ligu a podobného úspěchu Chrudimští dosáhli v roce 2018. 

V nováčkovské sezóně dokázali Východočeši potrápit i ty nejsilnější 
týmy. Své o tom ví i Zbrojovka, která se po domácí výhře 3:0 na venkov-
ní triumf hodně nadřela, zařídil jej až v samém závěru Peter Štepanov-
ský. Chrudim skončila v tabulce třináctá se čtyřbodovým náskokem na 
sestupové pozice.

Pokud měl někdo obavy, že druhá sezóna nováčka může být smrtící, 
vzaly rychle za své.Už po podzimu měla Chrudim pohodlný náskok, z 
jedenácté pozice se v průběhu jara vyšvihla až na osmou. Body loupila 
třeba na Žižkově, doma remizovala s Hradcem a porazila Jihlavu. 

Nejlepším střelcem týmu je se sedmi góly Daniel Vašulín, o dvě branky 
méně má na kontě Petr Rybička, který před lety krátce působil v Brně. 
Zkušenosti ze Zbrojovky má i obránce Petr Drahoš. Právě Rybička na-
sbíral i nejvíce startů (23), nejvíce minut odehrál záložník Dostálek. V 
bráně se střídají Mrázek se Zímou.

V letošním vzájemném utkání Brňané opět otáčeli skóre a nakonec 
vyhráli venku 4:1. Krátce před pauzou vyrovnali, po změně stran se 
dvakrát trefil Fousek a jednou na svém oblíbeném trávníku skóroval 
Štepanovský.

K týmu soupeře má poměrně blízko odchovanec zdejší kopané – Pavel 
Eismann, který v Chrudimi navíc bydlí.

Vzájemná bilance v soutěžních zápasech

3 zápasy (3 – 0– 0), skóre 9:2

Nejlepší střelci vzájemných zápasů: Peter Štepanovský (3 branky)

Prošli oběma kluby: Pavel Eismann – Petr Rybička, Petr Drahoš.

Poslední vzájemný zápas: 5.10.2019, Chrudim – Zbrojovka 1:4. Bran-
ky: Kesner – Řezníček vl., Fousek, Štepanovský, Fousek.



4 ZÁPASOVÝ PROGRAM  |  WWW.FCZBRNO.CZ

DNEŠNÍ SOUPEŘ



5ZÁPASOVÝ PROGRAM  |  WWW.FCZBRNO.CZ

DNEŠNÍ SOUPEŘ

Brankáři

1 Lukáš Mrázek 28 16 1343 0 4 0 
22 Šimon Zíma 22 10 817 0 1 0
29 Radek Stýblo 19 0 0 0 0 0

Obránci

3 Jaroslav Hlavsa 24 20 1624 0 2 0
12 Petr Drahoš 26 12 696 0 2 0
14 Vojtěch Řezníček 26 21 1637 0 3 0
17 Michal Trávníček 22 6 491 0 3 0
20 Jakub Krčál 27 21 1643 1 2 1
21 Denis Krištof 21 6 259 0 0 0
23 Ahmed Fofana 20 5 450 0 3 0
25 Ondřej Vencl 26 19 1660 2 5 0

Záložníci

6 Tomáš Dostálek 32 22 2134 2 0 0
7 Jan Nikodem 22 7 357 0 1 0
9 Jan Havlena 21 4 112 0 0 0
10 Martin Sulík 23 18 716 1 7 0
15 Ondřej Kesner 31 22 1902 2 2 0
16 Jiří Janoušek 30 21 1588 1 2 0
18 David Sixta 24 20 1576 2 4 0
24 Ladislav Mužík 21 8 599 4 1 0

Útočníci 

11 Daniel Vašulín 22 18 1397 7 3 0
13 Petr Rybička 24 23 1680 5 5 0
19 Milan Ujec 30 20 510 2 3 0

Realizační tým

Hlavní trenér: Jaroslav Veselý
Asistent trenéra: Pavel Křečan
Asistent trenéra: Pavel Matějka
Vedoucí mužstva: Jan Čechlovský
Lékař:  Pavel Holeka
Masér:  Vlastimil Gallat
Kustod:  Oldřich Syrůček
Masér:  Pavel Křížek

Legenda:      - věk,    - počet odehraných zápasů,     - Počet odehraných minut,     - počet 
vstřelených gólů,    - počet žlutých karet,    - počet červených karet,      - zranění



6 ZÁPASOVÝ PROGRAM  |  WWW.FCZBRNO.CZ

SOUPISKA FCZB



7ZÁPASOVÝ PROGRAM  |  WWW.FCZBRNO.CZ

SOUPISKA FCZB



8 ZÁPASOVÝ PROGRAM  |  WWW.FCZBRNO.CZ

SOUPISKA FCZB



9ZÁPASOVÝ PROGRAM  |  WWW.FCZBRNO.CZ

SOUPISKA FCZB



10 ZÁPASOVÝ PROGRAM  |  WWW.FCZBRNO.CZ

SOUPISKA FCZB





12 ZÁPASOVÝ PROGRAM  |  WWW.FCZBRNO.CZ

A-TÝM

MILOSLAV MACHÁLEK
HLAVNÍ TRENÉR A-TÝMU

„Dnes jsme byli nešťastníci, k domácím jsme byli neskutečně milo-
srdní. Vytvořili jsme si dostatek příležitostí k pojištění náskoku, ale 
bohužel se dnes potvrdilo pravidlo nedáš-dostaneš. Znehodnotili 
jsme si to bohužel sami, byli jsme až příliš bohorovní, chyběl nám 
trošku hlad. A za to jsme byli potrestáni. Jestli se k nám v minulých 
zápasech venku štěstí v závěru přiklonilo, teď to bylo naopak. Byli 
jsme jasně lepší, přesto jsme zápas nedotáhli. I tohle je sport. Jako 
první hledám chyby vždycky u sebe. Dnes nám nevyšlo střídání, 
noví hráči nenaskočili ideálně, nebylo znát, že jsou čerství. Kolegům 
jsem okamžitě po utkání říkal, že jsem měl na hřiště poslat Maru 
Vintra. Zkrátka jsme nepřidali druhý gól, za což jsme byli potrestáni, 
a měl jsem na tom svůj podíl.“

24. kolo, čtvrtek 18. 6. 2020, 18:00, Všesportovní stadion

           FC Hradec Králové -            FC Zbrojovka Brno  1:1 (0:1)

Branky: 88. Samko – 32. Přichystal.

Žluté karty: 20. Šípek, 57. Zbrožek, 69. Čech, 71. Soukeník, 83. Král 
– 76. Přichystal.

Rozhodčí: Berka – Kříž, Myška; Diváci: hráno bez diváků.

Sestava FC Hradec Králové: Ottmar – Čech, Martinec, Král, Urma 
– Zbrožek (68. Soukeník), Rada – Šípek (76. Donát), Vlkanova (C), 
Procházka (61. Samko) – Prekop (76. Firbacher).

Trenér FC Hradec Králové: Zdenko Frťala

Sestava FC Zbrojovka Brno: Floder - Štepanovský, Dreksa, Šural, Ba-
riš - Pachlopník (69. Krška), Sedlák, Čermák, Fousek (75. Šumbera) 
- Růsek, Přichystal (84. Hladík).





14 ZÁPASOVÝ PROGRAM  |  WWW.FCZBRNO.CZ

TABULKA

FORTUNA:NÁRODNÍ LIGA Z V R P S B

1 FK PARDUBICE 24 18 3 3 44:14 57 
2 FC ZBROJOVKA BRNO 24 15 6 3 54:24 51
3 FK VIKTORIA ŽIŽKOV 24 14 2 8 42:31 44 
4 FC HRADEC KRÁLOVÉ 24 11 8 5 45:26 41 
5 FK DUKLA PRAHA 24 13 2 9 45:34 41 
6 FC VYSOČINA JIHLAVA 24 10 7 7 43:36 37 
7 FK ÚSTÍ NAD LABEM 25 9 6 10 36:38 33 
8 MFK CHRUDIM 24 9 5 10 35:45 32 
9 SK LÍŠEŇ 25 7 10 8 38:37 31
10 1.SK PROSTĚJOV 24 7 9 8 26:32 30 
11 FC SLAVOJ VYŠEHRAD 24 8 4 12 33:38 28 
12 FK FOTBAL TŘINEC 23 6 9 8 29:35 27 
13 FC SELLIER&BELLOT VLAŠIM 23 8 3 12 24:32 27
14 FK VARNSDORF 24 5 7 12 32:58 22
15 FK BANÍK SOKOLOV 24 4 5 15 25:43 17
16 MFK VÍTKOVICE 24 3 4 17 25:53 13

Legenda:  Z - odehrané zápasy, V - výhry,  R - remízy, P - prohry, S - skóre,  B - body

23. KOLO F:NL
17.6. - 17:00

 MFK Vítkovice -   FK Ústí nad Labem 3:1
SK Líšeň - FK Pardubice 1:1
MFK Chrudim - 1. SK Prostějov 1:1

18.6. - 17:00
 FK Dukla Praha -   FK Baník Sokolov 3:1
FK Fotbal Třinec - FC Sellier&Bellot Vlašim odloženo
 FK Varnsdorf -   FC Slavoj Vyšehrad 2:2
FC Vysočina Jihlava - FK Viktoria Žižkov 0:1
     18.6. - 18:00
FC Hradec Králové - FC Zbrojovka Brno 1:1 

   24. KOLO F:NL
20.6. - 17:00

 FK Ústí nad Labem - SK Líšeň 0:0
21.6. - 17:00

 FC Sellier&Bellot Vlašim -   FK Varnsdorf
MFK Vítkovice - FK Fotbal Třinec
1. SK Prostějov -   FK Dukla Praha
FC Slavoj Vyšehrad - FK Viktoria Žižkov
  FK Baník Sokolov - FC Vysočina Jihlava
FC Zbrojovka Brno - MFK Chrudim
     22.6. - 18:00
FK Pardubice - FC Hradec Králové





16 ZÁPASOVÝ PROGRAM  |  WWW.FCZBRNO.CZ

PARTNEŘI KLUBU

PARTNEŘI FCZB: 



17ZÁPASOVÝ PROGRAM  |  WWW.FCZBRNO.CZ

PARTNEŘI KLUBU



18 ZÁPASOVÝ PROGRAM  |  WWW.FCZBRNO.CZ

PARTNEŘI KLUBU



19ZÁPASOVÝ PROGRAM  |  WWW.FCZBRNO.CZ

DREAM TEAM




